Printed: 2024-05-07T720:20:14.381586Z[GMT]

Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Crystal Cruises
Ha naiiHepe

Crystal Esprit

Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

OA>, OmaH n KaTtap

Kpywn3 ID: #30 642 262

[ata Hauvana noe3aku: NH 16 gek. 2019
JaTa oKOH4YaHUA noe3gkun: nNH 23 gek. 2019
KonnuectBo Houeln: 7 Houewn

PernoH nnaBaHua: CpegnsemMHoe Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Ay6an
OA3

Ay6an
OA3

Cup baHu Ac

OA>

MaHama
BaxpeiiH

Joxa
KaTap

Aby-[abn
OA3

Aby-labn
OA3

Ay6an
OA3

JATA

nH 16 gek.

BT 17 pek.

cp 18 gek.

4T 19 gek.

nt 20 gek.

c6 21 pek.

BC 22 feK.

nH 23 gekx.
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NMPUBbITUE

08:30

08:00

08:00

12:00

07:00

OTBbITUE

18:00

16:00

19:00

18:00

22:00
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