Printed: 2024-05-07T20:20:14.381586Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Crystal Cruises на лайнере Crystal Esprit

## ОАЭ, Оман и Катар

Круиз ID: #30 642 262

Дата начала поездки: пн 16 дек. 2019 Дата окончания поездки: пн 23 дек. 2019

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Средиземное море

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Дубай ОАЭ	пн 16 дек.	-	-
2	Дубай ОАЭ	вт 17 дек.	-	18:00
3	Сир Бани Яс ОАЭ	ср 18 дек.	08:30	16:00
4	Манама Бахрейн	чт 19 дек.	08:00	19:00
5	<b>Д</b> оха Катар	пт 20 дек.	08:00	18:00
6	Абу-Даби ОАЭ	сб 21 дек.	12:00	-
7	Абу-Даби ОАЭ	вс 22 дек.	-	22:00
8	Дубай ОАЭ	пн 23 дек.	07:00	-

Printed: 2024-05-07T20:20:14.381804Z[GMT]